
ZARZĄDZENIE NR 102/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. 
w sprawie: ustalenia procedur rozliczania dotacji 

Na podstawie art. 44 ust. 3 oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze zm.) oraz § 13 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu z dnia 30 stycznia 2003 r. zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31.12.2024 r. traci moc Zarządzenie Starosty Nowosądeckiego nr 2/2010  z dnia 
1 lutego 2010 r. w sprawie: ustalenia procedur rozliczania dotacji, z zastrzeżeniem, że do dotacji 
udzielonych do dnia 31.12.2024 r. stosuje się procedury rozliczania dotacji przewidziane w uchylanym 
Zarządzeniu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 
Nowosądeckiego oraz kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31.12.2024 r. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 

Id: 8D874EE5-EDD2-45D0-A626-EF257F3F9219. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


